内江师范学院
关于2017年上半年大学英语三、四、六级考试报名的
通    知

各二级学院：
2017年上半年四川省大学英语三级考试将于6月3日举行，全国大学英语四、六级考试将于6月17日举行，现将有关报名工作事项通知如下。
一、报名条件

四川省大学英语三级考试考生范围：

我校全日制专科生、体育、美术、音乐学院和范长江新闻学院播音与主持专业的学生。
根据省教厅《关于大学英语二、三级及计算机等级考试职能转移工作的通知》（川教函〔2016〕22号）文件要求，“自2016年起，各校不再组织入校新生参加大学英语三级考试。”我校2016级新生不再报考大学英语三级，并定于下学期开始不再组织四川省大学英语三级考试。
全国大学英语四、六级考试考生范围：

我校全日制本、专科学生均可报名参加大学英语四级和六级考试。
二、报名方式
具体报名流程见附件《大学英语等级考试报名流程》。
三、收费标准
三级为25元／人；四级为35元／人；六级为37元／人。
四、报名（缴费）时间

2017年3月6日至3月13日。
五、说明

1．请各二级学院务必通知每位同学，以免错过本次考试机会。

2．在校学生根据报名条件自愿参加考试。
3．凡本学期参加英语口语考试的学生，必须先报笔试。
                                                 教务处
2017年3月3日
附件：
大学英语等级考试报名流程
准备工作：需持有内江师范学院校园一卡通（未开通或遗失的请及时开通或补办）。
一、充值

由于报名（缴费）是通过在线支付平台完成，报名费是从在线支付平台余额中支出，当余额不足以支付报名费时，就首先要对其充值。充值可以通过两种途径实现，一种是通过圈存机从校园一卡通上转账；另一种是从银行卡转账（目前只支持中国建设银行）。

1.一卡通转账：在圈存机上（食堂、图书馆均有）用以下流程完成充值：校卡服务-自助缴费-在线支付充值。

2.银行卡转账：首先在圈存机上进行校园一卡通和银行卡的签约，流程如下：校卡服务-新办签约（银行卡必须为本人开户的建设银行卡）。完成签约后进入在线支付平台（进入方法参看第二条），点击账户管理，再点充值，即可使用银行卡充值。

特别提示：充值只是完成转存，并非已完成缴费。

二、登录在线支付账户

进入学校主页，点击“一卡通”，再点击“在线支付”，输入学号（账户）、密码（此处可去掉“安全控件登录”前的勾，如要安装控件可参看一卡通页面的说明文档）登录本人在线支付账户（初始密码为身份证号后六位数，若最后一位为“X”，用“0”来替换，进入后须首先修改登录密码和支付密码）。

三、缴费

进入在线支付平台后即可在最近交易列表里看到待缴费条目，由于现在采用的报名方式是把缴费与报名合二为一，以是否缴费来确定报名与否，所以每位符合报考条件考生的在线支付平台里可能会有若干条待缴费条目，考生只需对自己要报考的条目进行付款即可。对与自己无关的缴费条目或本次考试本人没有报考意愿就忽略不管，缴费周期截止后它会自动关闭。
特别提示：
1、考生在对缴费条目付款时一定要看清名称，确定是自己要报考的类型或等级后再付款，以避免报错。

2、有个别同学的在线支付帐户不存在，请这些同学到卡务中心去开通帐户。

3、由于在线支付平台外网无法访问，在外实习或工作的同学（不含已毕业学生）可通过以下方式报名（缴费）：如果自己在线支付平台有余额且够支付报名，就将用户名（学号）、密码告诉在校内的同学帮自己登录、缴费（安全起见，回校后请修改密码）；如果余额不够就请在校内的同学登录他本人的在线支付，点账户管理-转账，为要报名的同学转入金额，然后再登录要报名同学的在线支付完成缴费。